PONTIF. ANNO VI.

136. Consecratio Joannis Van - Stiphout in Pseudo - Episcopum Harlemonsem damnatur ; ac suspensio- nis , et excommunicationis sententia in ipsum editetur . 28. Augusti . 204
137. Decreta quædam a Cardinali Patriarcha Lis- bōnensi edita collaudantur , et confirmantur . 31. Augusti . 208
138. Dierum Festorum de Præcepto æstivis mensibus occurrentium reductio pro nonnullis Locis Regni Poloniæ . 1. Septembris . 213

139. Fruetus Censum , Cambiorum etc. a Communitatibus Ditioñis Ecclesiasticæ contræctorum ad æquitatis rationem reducuntur. 7. Septembris. 216
140. Sacras Missiones in Diœcesibus Regni Neapolitaní frequenter haberi suadetur : earum directio demandatur Cardinali Spinellio Archiepiscopo Neapolitano cum facultatibus etc. 8. Septembris. 220
141. De cautelis præstandis in conficiendis Processibus super fama Sanctitatis Servorum Dei : De prohibendis Imaginibus Spiritus Sancti sub humana specie depicti : De aliis superstitionibus non tolerandis. 1. Octobris. 230
142. Privilegium Fori et Conservatoriae Scholaribus , Professoribus , Doctoribus , aliisque Universitati Avenionensi addictis asseritur : Primicerii , et Judicium Conservatorum jurisdictione præfinitur. 10. Octobris. 253
143. De usuris , aliisque injustis quæstib⁹. 1. Novembris. 263
144. Diebus Festis prohibentur haberi Mercatus rerum venalium : Tolerantur vero Nundinæ sub certis conditionibus. 5. Novembris. 276
145. Divisio materiarum et Gratiarum Apostolicarum , quæ per Datariam Apostolicam , quæque per Secretariam Breyum secretorum sunt expediendæ. 26. Novembris. 294
146. Civium Romanorum gradus certa ratione distinguuntur : Nobilium Ordo et Nobilium Conscriptorum numerus designatur ; ac methodus prescribitur in cooptatione aliorum Nobilium deinceps servanda. 4. Januari. 306

IN APPENDICE.

1. Instructio Sacræ Congregationis Concilii pro Episcopis , Archiepiscopis , Primatis , et Patriarchis , super modo conficiendi Relationes statuum suarum Ecclesiarum , quas , occasione Visitationis Sacrorum Liminum , eidem Sacræ Congregationi etc. 324
2. Leges , et Instituta Cærimonialia edita pro Provinciae Præsidibus , Gubernatoribus Prælatis , et Apostolicis Vice-Legatis. 334

3. Synopsis Decretorum Congregationis Lauretanæ. 347
 4. Decretum, quod SS. Apostolorum Principes Petrus et Paulus Urbis Romæ Patroni Principales nuncupentur. 381
 5. De delatione, et usu Rocchetti. 383
 6. Acta Consistorialia pro Concessione Pallii Patriarchæ Antiocheno Græco-Melchitarum. 387
 7. Acta Consistorialia pro approbatione Synodi super obedientia præstita Patriarchæ Antiocheno Maronitarum: Cum concessione Pallii dicto Patriarchæ. 394
 8. Decretum S. Universalis Inquisitionis super perpetua inhabilitatione Sacerdotum ad turpia sollicitantium, vel Sacrificio Missæ abutentium ad sortilegia. 416
 9. Celebratio Capellæ Pontificiæ in Basilica S. Mariæ Majoris die Festo Conceptionis B. Mariæ Virginis decernitur. 418
 10. Admissio nonnullarum Familiarum inter alias Ci-
vium Nobilium Romanorum. 429

TOMUS SECUNDUS.

VOL. IV,

ANNO MDCCXLVI,

PONTIFICATUS ANNO VI.

1. Jurisdictio Episcoporum in Ecclesiæ Parochiales Regularium pro Indiarum Regionibus declaratur. 5
 24. Februarii.
2. Archiconfraternitati Doctrinæ Christianæ de Urbe conceditur Ecclesia Beatæ Mariæ Virginis de Planctu. 19
 9. Martii.
3. Super celebratione duarum Missarum eadem die per unum Sacerdotem. 16. Martii.
4. De Præsentatione Dignioris inter approbatos ab Examinatoribus ad parochiales Ecclesiæ Jurispatronatus Ecclesiastici, cum resolutione nonnullorum dubiorum. 9. Aprilis. 32
5. Christifideles Indulgentias visitantibus Ecclesiam concessas, etiam SS. Eucharistia non exposita,

lucrantur : Et de frequenti ejusdem SS. Eucharistiae expositione. 16. Aprilis.	68
6. Nova methodus servanda in conficiendis , retinendisque rationibus proventuum , et expensarum Camerae Apostolicæ. 18. Aprilis.	72
7. De Regularibus extra Clastra degentibus , et sese translatos asserentibus. 27. Maii.	114
8. Literæ jam editæ aduersus Confessarios exquirentes à Poenitentibus complicum nomina confirmantur ; et poenæ in delinquentes statuuntur , eum præfinitione Ordinis procedendi in hujusmodi Causis. 2. Junii.	117
9. Ordo Præcedentiae per Votantem Signaturæ Justitiae et Gratiae tum in sedendo , tum in Voto ferendo servandus. 7. Junii.	128
10. Occurritur Abusibus in expeditione resignacionum Beneficiorum iunctis , ad eludendam Constitutionem Gregorii Papæ XIII. incipien. Humano. 15. Junii.	131
11. Canonizatio B. Fidelis a Sigmaringa Sacerdotis Professi Ordinis Fratrum Minorum S. Francisci Cappuccinorum nuncupatorum Præfecti Missionis Apostolice in Rhætia , et Sacrae Congregationis de Propaganda Fide Proto-Martyris. 29. Junii.	142
12. Canonizatio B. Camilli de Lellis Fundatoris Clericorum Regularium Ministrantium Infirmis. 29. Junii.	162
13. Canonizatio B. Petri Regalati Sacerdotis Professi Ordinis Minorum , Regularis Observantiae inter Hispanos Restitutoris. 29. Junii.	184
14. Canonizatio B. Josephi a Leonissa Sacerdotis Professi Ordinis Minorum S. Francisci Cappuccinorum. 29. Junii.	205
15. Canonizatio B. Catharinæ de Ricciis Florentinæ Monialis Professæ Ord. Prædicatorum. 29. Junii.	222
16. Definitio , ac determinatio Causarum inter Regimen Bononiæ , et Communitates Medicinæ , Ganzanighi , Villæfontanæ. etc. 9. Martii.	245
17. De retinenda Crucifixi Salvatoris Imagine palam et visibiliter exposita super Altaribus , ad quæ Missarum Sacrificia peraguntur. 16. Julii.	263

PONTIFICATUS ANNO VII.

18. De Residentia Episcoporum. 3. *Septembris*. 273
 19. Firmans Congregationi, quoad Gubernium tam
 Politicum, quam *Oeconomicum* Civitatis et Comi-
 tatus Firmi, privativa jurisdictione tribuitur. 6. *Sept.* 294
 20. Litterae jam editae, adversus Confessarios exqui-
 rentes a Pœnitentibus Complicum nomina, con-
 firmantur, et ampliantur. 28. *Septembris*. 303
 21. Distinctio inter Causas Rotaes, et Prælatitias,
 ac Jura Notariorum scribendi, et actitandi in illis
 respective præficiuntur: et nova methodus sta-
 tuitur in Auditorio Rotæ observanda, pro cele-
 riori Causarum expeditione. 9. *Octobris*. 308
 22. Divisio Territorii Episcopatus Fluminis Januarii
 in Brasilia, et nova erectio Episcopatum Maria-
 nensis, et Sancti Pauli, necnon Prælaturarum
 Gojasiensis, Cujabaensis etiam in Brasilia. 6.
 Decembris. 326
 23. Indulgentias tam docentibus, et addiscentibus
 Methodum Orationis mentalis, quam ipsam Ora-
 tionem mentalem peragentibus concessæ. 16. *De-
 cembris*. 341
 24. Super Congregationibus Generalibus Clericorum
 Regularium Societatis Jesu. 17. *Decembris*. 345

ANNO MDCCXLVII.

25. De libero ingressu Clericorum Sæcularium in
 Ordine Regulares. 14. *Januarii*. 357
 26. De Clausura Monialium, et admissione Famu-
 larum in Monasteria. 24. *Januarii*. 373
 27. De Ordinationibus Regularium. 27. *Februarii*. 376

VOL. V.

28. De Baptismo Judæorum, sive Infantium, sive
 Adultorum. 28. *Februarii*. 6
 29. Super Cultu S. Lucæ Casalii. 18. *Februarii*. 112
 30. Assignatio annuae præstationis favore Collegii
 Pœnitentiariorum Basilicæ Lateranensis. 13. *Martii*. 152

31. Sequitur Declaratio præcedentis Constitutionis. 27. Maii.	159
32. Præfinitio Jurisdictionis Abbatiae Farfensis, et Sancti Salvatoris Majoris, quoad Loca et Ecclesias in alienas Dioecesibus existentia. 15. Martii.	164
Schedula Motus proprii super secunda dismem- bratione Jurisdictionis dictæ Abbatiae, 12. August.	180
33. De Jurisdictione Episcopi Tusculani in Clerum, et Populum Territorii Abbatiae Crýptæ Ferratæ: 4. Aprilis.	187
34. Ampliatur Episcopis facultas impertiendi Bene- dictionem cum Indulgentia Plenaria in mortis ar- ticulo constitutis; etiam per alios, tam in Civi- tatis, quam in Dioecesibus, ab ipsis subdele- gatos. 5. Aprilis:	204
35. De resumendo, ac retinendo Titulo Episcopi Anconæ, et Humanæ. 22. Aprilis.	222
36. Super Assignmente Archiepiscopatus Nicoensiensis Cardinali delle Lanzæ. 4. Augusti.	246

PONTIFICATUS ANNO VIII.

37. Erectio Publicæ Universitatis Studii generalis in Collegio Societatis Jesu Civitatis S. Dominici Insulæ Hispaniolæ. 14. Septembris.	292
38. Super abusu libelli Repudii Conversorum a Ju- daismo ad Fidem Catholicam. 16. Septembris.	301
39. De Ædificiis, et Jure congrui in Civitate Cen- tumcellarum, ejusque Suburbiis. 30. Septemb.	309
40. De Jurisdictione Episcopi Spirensis in Ecclesiam Collegiatam B. Mariæ Virginis in Bruchsal, ejus- que Capitulo. 16. Novembris.	322
41. De Officio Scriptorum Sacræ Pœnitentiariæ Apo- stolicæ. 13. Decembris.	351
42. Unio Congregationis Clericorum Sæcularium Do- ctrinæ Christianæ, cum diversis Ordinationibus. 15. Decembris.	356
43. Beatificatio Ven. Servi Dei Hieronymi Æmiliiani Fundatoris Congreg. Somaschæ. 22. Septembris.	372
44. Reformatio Tribunalium Urbis in Judiciis Crimi- nalibus, et quoad expéditiones Commissionum, eum opportunis ordinationibus. 16. Decembris.	378

ANNO MDCCXLVIII.

45. Ad Archiepiscopos, et Episcopos Ditionis temporalis Pontificiae super Bacchanalibus. 1. Januar. 398

VOL. VI.

46. Super Operibus Vener. Sorori Mariæ a Jesu de Agreda attributis sub titulo : *Mystica Civitas Dei, et Miraculum Divinæ Omnipotencie.* 16. Januarii. 5
47. De Ordine servando in Causis super nullitate Professionis Regularis. 4. Martii. 26
48. Praescribitur Ritus impertiendi Pontificiam Benedictionem super Populum, servandus a Regularibus eorum Ordinum, quibus facultas hujusmodi statis diebus a Sancta Sede indulta fuit. 19. Martii. 47
49. Societati Jesu tribuitur unus Locus inter Consulatores Congregationis Sacr. Rituum. 24. Aprilis. 55
50. De renovationibus Investiturarum, et aliarum concessionum Bonorum directi Dominii Cameræ Apostolicæ. 12. Junii. 59
51. Ad Poloniæ Regni Primatem, Archiepiscopos, et Episcopos : De concessione, et executione Dispensationum Apostolicarum super impedimentis Matrimonii. 29. Junii. 67
52. S. Stephani Papæ et Martyris Militibus conceditur, ut Ense ad latus instructi coram Romano Pontifice comparere possint. 8. Junii. 77
53. De libero, et mutuo Commercio inter Provincias, Civitates, et Loca Ditionis temporalis Sanctæ Sedis. 8. Julii. 79
54. De nova Martyrologii Rom. Editione. 1. Julii. 104
55. Pro Elevatione Corporis Ven. Servi Dei Josephi a Matre Dei Fundatoris Congregationis Cler. Regular. Pauperum Matris Dei Scholarum Piarum. 17. Julii. 184
56. Super designatione Confessariorum extraordinariorum pro Monialibus. 5. Augusti. 187
57. Erectio Seminarii Missionum in Conventu S. Mariae de Rosario, et Febri, in Monte Mario, Fratrum Ordinis Prædicat. Congregationis S. Marci. 10. Julii. 208

58. Beatificatio Ven. Servi Dei Josephi Calasanctii
a Matre Dei, Fundatoris Congregationis Clerico-
rum Regularium Pauperum Matris Dei Scholarum
Piarum. 7. *Augusti.* 223
59. De concessione, et executione Dispensationum
Matrimonialium : altera Epistola ad Primatem,
Archiepiscopos, et Episcopos Regni Poloniae. 8. *Aug.* 228
60. De Pallii Benedictione, et traditione. 12. *Aug.* 233

PONTIFICATUS ANNO IX.

61. Indultum celebrandi tres Missas in Die Comme-
morationis omnium Fidelium Defunctorum, pro Re-
gnis et Dominiis Hispaniarum, et Portugalliae. 26.
Augusti. 241
62. Erectio Duarum Cathedrarum in Archigymna-
sio Urbis. 11. *Octobris.* 259
63. Decretum, quo prohibetur cuilibet in posterum
Libros, Scripturas, aliaque Opera quæcumque
Typis imprimere, seu aliter in lucem edere, in
quibus de imminutione dierum Festorum de Præ-
cepto, sive pro, sive contra eam agatur, 14.
Novembrio. 268
64. Nova Concessio privativi Judicis in Causis Ca-
meræ Capitolinæ. 11. *Decembrio.* 278
65. Festorum dierum reductio in Regno Neapolitan-
tano citra Pharum, et in Diœcesibus Messanensi,
et Panormitana. 12. *Decembrio.* 282
66. Erectio Cathedralis Ecclesiae Pinarolien. 23. *De-
cembrio.* 286
67. Super conservatione, et refectione Viarum Pu-
blicarum. 30. *Decembrio.* 333

ANNO MDCCXLIX.

68. Asseritur identitas Corporis S. Joannis de Matha,
quod Matriti colitur, occasione donationis anti-
qui Sarcophagi, ubi illud Romæ asservabatur,
3. *Febr.* 347

IN APPENDICE.

- Orationes Consistoriales, quæ dictæ fuerunt in
Consistoriis habitis die 18. Aprilis, 8. 10. 11. 13. et

14. Junii pro Canonizatione BB. Fidelis a Sigma-
ringa, Camilli de Lellis, Petri Regalati, Josephi
a Leonissa, et Catharinæ de Ricciis. 351
- Homilia Sanctissimi Domini Nostri Benedicti PP. XIV**
quæ habita est inter Missarum Solemnia die Natali
Sanctorum Apostolorum Petri et Pauli Principi-
lium Romanæ Urbis Patronorum, quo die solemne
quinque Beatorum Canonizationis Decretum in Sa-
crosancta Vaticana Basilica pronunciavit. 383

TOMUS TERTIUS.

VOL. VII.

PONTIFICATUS ANNO IX.

1. Joanni V. Portugalliae, et Algarbiorum Regi, ejus-
que Successoribus in perpetuum Fidelissimi Titu-
lus assignatur. 23. *Decembris.* 5

ANNO MDCCXLIX.

2. De Matrimonii validitate inter virum Judæum,
et mulierem hæreticam. Expenduntur Leges He-
bræorum, et Leges Imperiales, quoad virum;
Canones, et Ecclesiastica consuetudo, ejusque vis,
quoad mulierem. 9. *Febr.* 10
3. De Ecclesiarum cultu, et nitore; De Officiorum
Ecclesiasticorum, et Musices ratione: Epistola
Encyclica, occasione imminentis Anni Sancti, ad
Episcopos per Ditionem Ecclesiasticam constitutos
scripta. 19. *Febr.* 34
4. Exemptio Bonorum Archihospitalis S. Sp̄iritus in
Saxia a spolio Cameræ Apostolicæ debito. 4. *Martii.* 92
5. De Indultis S. R. E. Cardinalium testandi, et dis-
ponendi de sacris suppellectilibus. 22. *Aprilis.* 99
6. Abbatii Monasterii Campidonensi Ordinis S. Be-
nediti, ejusque successoribus in perpetuum, con-
ceditur facultas ministrandi Sacramentum Confi-
rmationis Christifidelibus suæ Jurisdictioni spiri-
tuali subjectis. 26. *Aprilis.* 110
7. Super Conservatoriis Virginum Anglicanarum
nuhcupatarum. 30. *Aprilis.* 115
8. In Tribunali Gubernij Almæ Urbis, ejusque Con-

- gregationibus; certa agendi ratio præscribitur :
statuitur methodus exequendi visitationes Carcerum etc. 7. Novemb. 148
9. Prò mutui commercii libertate inter provincias Ditionis Pontificiæ asserenda , ac impedienda extractione generum ab eadem Ditione. 30. Maii.. 191

PONTIFICATUS ANNO X.

10. De facultate obsignandi vela statuæ Beatæ Mariæ Virginis in sacra Lauretana Aede adnotata, et subscribendi folia eorum identitatem testantia : cum opportunis præceptis super ipsorum distributione. 8. Septembris. 200
11. Parochi jurisdictio in Tertiarias conviventes intra Parœciæ fines. 17. Septembris. 207
12. Ad Monasteria Monialium , ne quis etiam exemptus et Ecclesiastica Dignitate præfulgens , accedat sine Ordinarii Localis permisso. 31. Octobris. 210
13. Tribunalis Sanctæ Inquisitionis in Portugalliae et Algarbiorum Regnis adjudicatur cognitio pertinente Causarum contra Confessarios exquirentes a Pénitentibus complicum nomina cum denegatione absolutionis. Eaque in re delinquentes , etiam sine suspicione pravi dogmatis , eidem Inquisitionis Officio denunciari jubentur. 9. Decemb. 218
14. Erectio Cathedralis Ecclesiae Terlitien., ejusque unio æque principaliter cum Cathedrali Ecclesia Juvenacen. cum avocatione causæ , et extinctione litis antea pendentis. 26. Novembris. 227

PRO ANNO JUBILÆI.

15. De Præparatione ad Annum Jubilæi Universalis , ac præsertim reparandis Ecclesiæ Urbis. 3. Martii 1749. 255
16. Pro Indictione Jubil. Universalis Allocutio. 5. Maii 1749. 264
17. Indictio Universalis Jubilæi Anni Sancti Millesimi Septingentesimi quinquagesimi. 5. Maii 1749. 270
18. Suspensio Indulgenciarum , et Facultatum vertente Anno Universalis Jubilæi millesimo septingentesimo quinquagesimo. 17. Maii 1749. 295
19. De præparatione ad Annum Universalis Jubilæi,

- Epistola Encyclica ad omnes Patriarchas, Archiepiscopos, atque Episcopos. 26. Junii 1749. 301
 20. Poenitentiariis in Basilicis, et Ecclesiis Urbis pro Anno Jubilæi deputatis, et Confessariis a Cardinali Urbis Vicario designandis, Facultates eodem Anno exercendæ conceduntur : adjectis opportunitis monitis, et declarationibus. 25. Nov. 1749. 337

VOL. VIII.

21. De quæstionibus, et controversiis olim excitatibus circa opera injuncta pro Jubilæi acquisitione, et circa facultates concessas, earumque usum, quæ per præcedentes Constitutiones sublatæ fuerunt; Epistola Encyclica ad Pœnitentiarios, et Confessarios pro Anno Sancto in Urbe deputatos. 3. Decemb. 1749. 6
 22. Peregrinorum, et Advenarum Anno Jubilæi Romam adeuntium Causæ Civiles, et Criminales certis Judicibus summarie expediendæ committuntur. 28. Novemb. 1749. 164
 23. Portæ Sanctæ quatuor Basilicarum aperiendæ denunciantur. Ad Ostiensis, Lateranensis, et Liberianæ Basilicæ Portas Pontificio nomine recludendas deputantur tres Cardinales Legati. 1. Decemb. 1749. 171
 24. Indulgenciarum Jubilæi Anni Sancti MDCCL. pro Monialibus, Oblatis, Tertiariis etc. necnon Anachoretis, Eremitis, Infirmis, et in carcere, aut captivitate detentis, conceduntur. 17. Decemb. 1749. 178
 25. Regulares Apostatæ ad suos Ordines cum pœnaru[m] condonatione revocantur. 12. Januar. 1750. 188
 26. Ad claudendas Portas Sanctas in exitu Anni Jubilæi deputantur tres Cardinales de Latere Legati. 7. Decemb[ris]. 1750. 192
 27. Extensio Universalis Jubilæi in Urbe celebrati Anno Domini millesimo septingentesimo quinquagesimo ad uniuersum Catholicum Orbem. 25. Decemb[ris] 1750. 194
 28. De Jubilæi extensione ad universum Catholicum Orbem, Epistola Encyclica. 1. Januar. 1751. 206

ANNO MDCCL.

29. Circa immunitatem Localem nonnulla dubia declarantur post Constitutiones Benedicti XIII. et Clementis XII. excitata, aliaque opportunè statuuntur, et præcipiuntur. 15. Martii. 226
30. Pro Coptis Catholicis Indultum recipiendi Sacramentum Confirmationis a Presbytero Missionis Præfecto. 19. Junii. 242
31. Proponitur ratio secernendi Honorarios a veris Familiaribus S. R. E. Cardinalium, et Prælatorum Romanæ Curiæ, ad omnes juris effectus. 25. Julii. 251
32. Super Institutione, Gubernio, et administratione Mensæ nummulariæ Sancti Spiritus in Saxia de Urbe; Confirmantur Litteræ Pauli V. aliaque opportunè statuuntur. 10. Augusti. 258

PONTIFICATUS ANNO XI.

33. Canonis Regularibus Præmonstratensibus conceditur ex] integro Privilegium assequendi, et retinendi quascumque Parochiales, et Vicarias tam sœculares, quam Regulares absque dispensatione Apostolica. 1. Septembris. 276
34. Indultum celebrandi Missam in Altari Papali Basilicæ S. Mariæ Majoris die 30. Septembris anni 1750. post peractam a Pontifice ejusdem Altaris Consecrationem. 17. Septembris. 282
35. Statuitur Methodus servanda in Congregacionibus Capitolinis super Causis Criminalibus Locomorum Feudalium Populi Romani. 5. Decembris. 284

ANNO MDCCL.

36. Confirmationis Sacramentum Infirmis in Archi-Hospitali S. Spiritus in Saxia de Urbe degenitibus, conferri possit a Præceptore, seu Commendatario in Episcopali dignitate constituto, vel, ipso aut Priore mandante, ab alio quocumque Catholico Antistite, nullius alterius obtenta licentia. 12. Januarii. 289
37. Damnatio, et prohibitiō libri, cui Titulus :

Lettres avec ces mots latins : Ne repugnate vestro bono etc. Senec. de constantia sap. cap. 19. à Londres 1750.; et Libelli inscripti : La voix du Sage, et du Peuple. A Amsterdam chez le Sincère MDCCL. 25. Januarii.

292

38. De Pertinentia causarum de damno dato tam in prima, quam in ulterioribus Instantiis; et intra quod tempus eadem introducendæ, finiendæ, quibusque legibus dijudicandæ sint : Item de integra præstatione poenarum Communitatibus Dictionis Ecclesiasticae debitarum; ac Judicum, Officialium, et Executorum emolumentis. 25. Januarii.

294

39. Jejunium Vigiliæ S. Mathiae Apostoli anno 1751. occurrentis ultima die Carnisprivii, transferri posse permittitar in Sabbatum Sexagesimæ. 30. 312 Januarii.

40. De Extractione Reorum ad Sacrae Inquisitionis Officium spectantium a locis immunibus, ad quæ fortè confugerint. 20. Februarii.

330

41. Nova concessio, et præfinitio Indulgentiarum pro Fratribus, et Sororibus Tertiæ Ordinis Sæcularis S. Francisci Assisiensis. 15. Martii.

340

42. Rosæ aureæ donum Metropolitanæ Bononiensi Ecclesiæ transmissum. 24. Martii.

350

43. Latini Ritus Presbyteris in Russia Polonicae degentibus permittitur in Rutheñorum unitorum Ecclesiis, deficientibus lapideis Altaribus, seu Tabulis consecratis, et Calicibus aureis, sive argenteis, Missarum sacrificia super eorumdem Rutheñorum Antimensiis, et cum Calicibus estanño celebrare. 29. Martii.

385

44. Græci Ritus observantia, et Linguae Græcae studium Monachis Ordinis S. Basilii injungitur, et commendatur. 20. Aprilis.

396

45. Basilicæ Lateranensis Indulgentiæ confirmantur : Illæ vero, quæ Ecclesiis ipsius Filialibus, seu ipsi aggregatis hactenus ecommunicatæ fuerunt, suspenduntur ; et inferim eisdem aliæ Indulgentiæ, et gratiæ spirituales conceduntur, seu respectivè communicari permittuntur. 6. Maii.

399

46. Spicarum collectio post Messem Pauperibus non

impedienda per totam Ditionem Ecclesiasticam
decernitur, additis poenis, opportunisque legibus,
et conditionibus. 17. Maii.

410

47. Nonnullæ Societates, seu Conventicula de' Li-
beri Mumtori, seu des Francs Maçons, vel aliter
nuncupata, iterum damnantur, et prohibentur,
cum invocatione brachii, et auxillii Sæcularium
Principum, et Potestatum. 18. Maii.

416

VOL. XI.

48. De tollendis abusibus ab Oratoriis privatis quæ
sunt in domibus Laicorum. 2. Junii.

5

49. De his, quæ vetita sunt Hebræis habitantibus
in iisdem Civitatibus, et Locis in quibus habitant
Christiani. 14. Junii.

32

50. Aquilejensis Patriarchatus, et Sedis pérpetua
suppressio, et extinatio; necnón erectio duorum
Archiepiscopatuum Utinensis, et Goritiensis, cum
aliis opportunis dispositionibus. 6. Julii.

41

PONTIFICATUS ANNO XII.

51. Ecclesiæ Parochiales, aliaque Officia ad anima-
rum curam spectantia in Indiis Occidentalibus
Hispaniarum Regi subjectis, etiam sacerdotalibus
Clericis, seu Presbyteris conferri posse concedi-
tur, contrariis non obstantibus. 8. Novemb.

62

52. Beatificatio B. Joannæ Franciscæ Fremiot de
Chantal Ordinis Monialium a Visitatione Sanctæ
Mariæ nuncupatarum Fundatricis. 13. Novemb.

73

53. Congregationi Fabricæ Basilicæ Principis Apo-
stolorum de Urbe novus Cardinalis Praefectus de-
putatur, et Congregatio Particularis super rebus
œconomicis ejusdem Fabricæ instituitur. 15. Nov.

77

54. Aviæ Neophitæ asseritur jus offerendi ad Bapti-
smum infantes Judæos ex Filio præmortuo Nepo-
tes. 15. Decemb.

88

ANNO MDCLII.

55. Sacrae Congregationis Rituum Decreta super mo-
do utendi Indulto Pontificalium, Capitulo, et Ca-

- nonicis Ecclesiae Archiepiscopalis Urbinateb. olim
a Sede Apostolica concessa approbantur, et con-
firmantur. 28. Febr. 140
56. Indulgentiarum nova concessio pro personis Sæ-
cularibus utriusque sexus tam Tertio Ordinis S.
Francisci de Paula adscriptis, quam Chordigeris
eiusdem Sancti funiculum benedictum deferenti-
bus. 28. Februarii. 148
57. De Bonis Ecclesiarum, quæ semel ab Infidelibus
occupata, deinde in Christianorum potestatem
devenerunt. 19. Martii. 158
58. Damnatio, et prohibitio etijsdam Folii conti-
nentis Theses, quas in Sorbona defendendas pro-
posuit Joannes Martinus de Prades Sacerdos Mon-
talbanensis sub titulo : *Hierusalem Cœlesti*. Quæ-
stio Theologica : *Quis est ille, cuius iti faciem Deus*
inspiravit spiraculum vitæ. Gen. 27. 22. Martii. 210
59. Vaticanæ Basilicæ, et illius Archipresbyteri,
Capituli, et Cleri præcipua Privilegia, et Jura
recensentur, instaurantur, et Apostolica auctorita-
tate confirmantur, iisdemque nova Privilegia, et
gratiæ conceduntur. 27. Martii. 212
60. Congregationis Piorum Operariorum commodis,
et incrementis, per opportuna Decreta, et Indul-
ta prospicitur. 12. Aprilis. 281
61. Erectio Oppidi Pergulæ in Civitatem : cum con-
cessione plurium facultatum Vicario Episcopi Eu-
gubini ibidem deputando. 19. Aprilis. 287
62. Ecclesiastici Ditionis Pontificiæ quid juris ha-
beant interveniendi, et sententiam dicendi in
Consiliis super rebus, et negotiis eorum interesse
tangentibus 29. Julii. 299

IN APPENDICE.

1. Allocutio habita in Consistorio Secreto Feria 2.
die 21. Aprilis 1749. super honorifico Fidelissimi
Titulo Joanni V. Portugalliae, et Algarbiorum
Regi, ejusque Successoribus a Sanctitate Sua col-
lato. 303
2. *Lettera circolare a tutti i Patriarchi, Arcivescovi,
e Vescovi sopra la preparazione all' Anno Santo.*
26. Giug. 307

3. Allocutio habita in Basilica S. Mariæ Majoris pri-
diè Calendas Octobris Anno Jubilæi MDCCL. in
Festo S. Hieronymi Confessoris, et Ecclesiæ Do-
ctoris, ante consecrationem Altaris Pontificii
ejusdem Basilicæ.

341

4. Allocutio habita in Consistorio Secreto Feria se-
cunda die 5. Julii 1751. super suppressione Patriar-
chatus Aquilejensis, et duorum Archiepiscopatu-
rum Utinensis, et Goritiensis erectione; cum
aliis Monumentis ad eam rem pertinentibus.

346

5. De Ritu, et usu Cerearum formarum, quæ bene-
dici, et consecrari solent a Româno Pontifice.

389

IN SUPPLEMENTO.

1. Episcopo Warmensi, et Sambiensi conceditur
usus Pallii, et jus præferendæ Crucis ad morem
Archiepiscoporum. 21. Aprilis. 1742

392

2. Ut Equites Professi Militiæ Hospitalis S. Joannis
Jerosolymitani, ad Episcopatum, aut ad Cardi-
nalitiam dignitatem evecti, Crucem octogonam ex
tela alba, tamquam habitum suæ Religionis pro-
prium exterioribus vestibus assutam gestare va-
leant. 13. Octob. 1745.

368

3. Sponsis Catholicis, qui in Fœderati Belgii regio-
nibus coram Civili Magistratu, aut hæretico Mi-
nistro dumtaxat, mutuum consensum in Matrimo-
nium de præsenti declararunt, quælibet conjugalis
consuetudo interdicta decernitur, donec Matri-
monium ad formam Concilii Tridentini ritè cele-
braverint. 17. Septembri 1746.

426

4. Veronensis Ecclesiæ Capitulo nonnulla Privilegia
conceduntur : simulque providetur, ut Canonicæ
in Choro Divina Officia eum aliis canere non
omittant. 19. Januarii 1748.

431

5. Sanctus Franciscus Xaverius Indiarum Orienta-
lium Patronus principalior declaratur. 24. Februa-
rii 1748.

435

TOMUS QUARTUS.

VOL. X.

AÑNO MDCCCLII.

PONTIFICATUS ANNO XII.

1. Erectio Archiepiscopalis Metropolitanæ Ecclesiæ Goritiensis, constitutis omnibus, quæ Ecclesiam ipsam, Capitulum, utriusque Mensam; prævisionem vel collationem Beneficiorum; Officiorumque respiciunt. 18. Aprilis. 5

PONTIFICATUS ANNO XIII.

2. Privilegia et Indulta concessa Confraternitati Sanctæ Mariæ de Succursu contra Infideles in Civitate Januæ erectæ ampliantur; et declarantur. 21. Augusti. 34

3. Confirmatio Concordiæ inter Episcopum Heripoliens., et Abbatem Monasterii Abbatiae nuncupati Fulden., Ordinis S. Benedicti, Nullius Diocesis Provinciae Moguntin., super Jurisdictione quasi Episcopali in Clerum, et Populum Ditionis præfati Monasterii. 1. Octobris.

4. Abbatia Fuldensis in Episcopatum erigitur, cum omnibus iuribus, et prærogativis, præservato tamen statu Regulari, ita ut idem Episcopus, et Abbas Fuldensis sit, et nuncupetur. 5. Octobris.

5. Heripolensis Episcopus honorificis prægestandæ sibi Cruciis; ususq[ue] Paliæ prærogativis honestatur, sub certis modis, ac conditionib[us]. 5. Octobris. 69

6. Damnantur, et prohibentur quinque propositiones Duellorum abusui faveentes, veteresque leges adversus Duellantæ editæ innovantur, ac novis superadditis poenib[us] Sanctionibus confirmantur. 10. Novembri.

7. Damnatio et prohibitio Libri duob[us] tomis constantis, Gallico idiomate, absque Auctoris nomine, et impressionis loco, in lucem editi, cui Titulus: *Apologie de tous les jugemens rendus par*

74

les Tribunaux séculiers en France contre le schisme : dans laquelle on établit : 1. L'injustice, et l'irrégularité des refus de Sépulture, et des autres peines, qu'on prononce contre ceux, qui ne sont pas soumis à la Constitution Unigenitus. 2. La compétence des Juges laics pour s'opposer à tous ces actes de schisme, Tbm. I. et II. En Franee MDCCLII. 20. Novembris.

83

ANNO MDCCLII.

8. Confirmantur, et declarantur Constitutione Prædecessorum Romanorum Pontificum super vetita armorum delatione, retentione, et venditione. 15. Januarii. 80
9. In Utinensi Civitate, Collegiata Ecclesia Sanctæ Mariæ Majoris nuncupata in Archiepiscopalem Ecclesiam cum omnibus juribus, præminentissimis, ac privilegiis erigitur. 19. Januarii. 94
10. Indiarum Orientalium Vicariis Apostolicis Episcopis, non habentibus Episcopum Coadjutorem cum futura Successione, nec Vicarium Generalem, injungitur, ut sibi constituant Vicarium Generalem, cui amplissimæ facultates in casu obitùs Vicarii Apostolici, a Pontifice conceduntur. 26. Jan. 116
11. Cardinales Episcopos Suburbicarios, in propria Cappella sui Palatii Romæ existentis, non posse suis subditis, præter primam Tonsuram, conferre Majores, vel Minores Ordines, nisi requisito et præobtento Cardinalis Urbis Vicarii consensu. 15. Februarii. 120
12. Beatificatio Ven. Servi Dei JOSEPHI A CUPERTINO Sacerdotis Professi Ordinis Fratrum Minorum Conventualium S. Francisci. 20. Februarii. 150
13. Confirmatio et innovatio Privilegiorum, Graeciarum, et Jurium Militaris et Hospitalis Ordinis SANCTI JOANNIS JEWSOLYMITANI : cum aliquibus declarationibus, et ampliationibus. 12. Martii. 155
14. Wilnensis Collegii, seu Seminarii Apostolici, a Gregorio XIII. pro Adolescentium Ruthenorum et Moscovitarum educatione, et institutione erecti; optimo regimini providetur. 5. Aprilis. 182

15. Monachi S. Basili Nationis Ruthenæ solvuntur à
lege emittendi quartum votum de non acceptan-
dis Episcopatibus, vel Archimandriis, absque
assensu suorum Superiorum: Abrogatisque Statutis
penalibus super hac editis, Canonicae Sanctiones
innovantur, ac inculcantur. 12. Aprilis. 189
16. Regulæ observandas in Angelicanis Missionibus,
ab Apostolicis Vicariis, nec non a Sacerdotibus
Missionariis, Sæcularibus, ac Regularibus. 12. Maii. 197
17. De Beneficiis, et Officiis Curatis per Indiarum
Occidentalium Regiones, Sæcularibus etiam Cleri-
cis, sublato asserto Regularium privativo jure,
conferendis: Apostolicæ Litteræ jam editæ (*quas
vide Tm. III. num. 51. hujus Edit. vol. 9 pag. 62.*)
confirmantur, et declarantur. 9. Junii. 223
18. Venetiarum Republicæ conceditur Jus nomi-
nandi ad Ecclesiæ Torcellanam, Caprularim, et
Clodiensem. 13. Junii. 230
19. Methodus præscribitur in examine, ac proscri-
ptione librorum a Congregationibus Romanæ Uni-
versalis Inquisitionis, et Indieis, servanda, certæ-
que Relatoribus ac Consultoribus proponuntur
Regulæ, quæ in examine, judicioque ferendo
sequantur. 9. Julii. 237
20. Venerabilibus Fratribus Metropolitæ, Archiepi-
scopis, et Episcopis Nationis Ruthenæ in Regno
Polonæ. 14. Augusti. 255

PONTIFICATUS ANNO XIV.

21. Jurisdictio Rectoris Carpentoracten. in Causis
Civilibus, Criminalibus, et Mixtis, nec non in
œconomicis rebus, definitur, ac circumscribitur.
28. Augusti. 259
22. Exemptio Canonicorum Regularium et Monia-
lium Ordinis Præmonstratensis ab omni Superio-
ritate, Jurisdictione, Visitatione quoramcumque
Ordinariorum, per Prædecessores Pontifices, et
præsertim Alexandrum V. concessa, innovatur, ac
confirmatur. 11. Septembris. 267
23. Oppidum Mathelicæ in Piceno ad primævum
Statum Civitatis reintegratur, et quatenus opus

sit , ex integro erigitur , ac instituitur , cum omnibus honoribus , juribus et prærogativis , cæteris ditionis Pontificiæ Ciyitatibus competentibus. 26. *Septembris.*

24. De cultu S. Maronis Epistola ad R. P. Nicolaum Lercari a Secretis Congregationis de Propaganda Fide. 28. *Septembris.*

25. Jurisdictio Congregationis super Bono Regimine Communitatum Ditionis Ecclesiasticæ tum in Oeconomicis , tum in Judicialibus negotiis et causis cognoscendis , definitur ; eidemque certa methodus in utrisque procedendi præscribitur. 1. *Octobris.*

26. Tribunali Auditoris Generalis Cameræ Apostolicæ adduntur duo Prælati Assessores in Causis Criminalibus definiendis , certaque methodus in hujusmodi judiciis coram ipso A. C. instituendis , prosequendis , et absolvendis firmatur. 1. *Octob.*

27. Terra Sublacis , aliaque Oppida , et loca , intra ditionem Ecclesiasticam sita , Monasterio S. Scholasticæ Sublacensi : antea subjecta , a temporali dominio et Jurisdictione Monasterii præfati , et Abbatum eximuntur , et Cameræ Apostolicæ , quoad temporalem hujusmodi jurisdictionem et dominium , applicantur et incorporantur ; præseryatis Monasterio ac Abbatibus jurisdictione spirituali , necnon emolumentis a præfata temporali jurisdictione promanantibus. 7. *Novembris.*

Subsequitur declaratio , quænam sint jura et Emolumenta ex temporali jurisdictione promanantia , quæque onera ex hujusmodi emolumentis sint in posterum sustinenda.

337

347

ANNO MDCCLIV.

28. Congregationis Cameralis Decreta , quibus privilegia liberæ extractionis , et exemptionis a Datiis , aliisque oneribus , in Ducatu , et Provincia Ferrariae , prævio accuratissimo examine , vel approbata fuerant , vel rejecta , vel super iisdem moderatio aliqua implorata , iteratò confirmantur. 21. *Januarii.*

29. Gregorianum Cantum in Choro , aliisque fun-

353

- ctionibus, a Fratribus, vel Monialibus Ordinis
Minimorum Sancti Francisci de Paula peragendis
adhiberi præcipitur. 22. Januarii. 367
30. Correctoribus tum Generali tum Provincialibus
Ordinis Minorum Sancti Francisci de Paula,
conceditur facultas decidendi circa Electiones,
vel alia negotia, quæ ad Generale vel Provin-
ciale respectivè Tribunal, ob paria post tertium
scrutinium suffragia, devolvuntur. 22. Januarii. 372
31. Ad exercendos, erudiendosque Picturæ, atque
Sculpturæ Tyrone, Gymnasium publicum, seu
Academia in Aedibus Capitolini erigitur, annuo
censu constituto in necessarios sumptus. 17. Martii. 376
32. Basilica Assisiensis S. Francisci in Patriarcha-
lem et Cappellam Papalem erigitur: Cum aliis
gratiis, privilegiis, et indultis. 25. Martii, 383
33. Albaniae Episcopis traditur methodus, qua sa-
tagant, ut a Catholicis illius regionis sua Eccle-
siis bona restituantur, vel aliquo modo super illis
transigatur, et si neutrum queat obtineri, facul-
tas fit Episcopis, derelinquendi fundos, fructusque
Possessoribus, eosdemque absolvendi a censuris.
24. Maii, 404
34. Licensi Reipublicæ Facultas conceditur nomi-
nandi tres Viros Ecclesiasticos, eosque Romano
Pontifici presentandi, ut ex iis unum in Archie-
scopum Lucanum eligere possit. 26. Maii. 424
35. Encyclicæ Litteræ ad Patriarchas, Archiepisco-
pos, et Episcopos Italiæ, quibus hortantur, ut
veteribus nova superaddant Pastoralis sollicitudinis
studia, ut Christifideles in rudimentis Fidei insti-
tuantur et erudiantur. 26. Junii. 430
36. Confirmatur Decretum Congregationis Consisto-
rialis, quo fuit declaratum, sub Constitutione
Innocenti PP. XII. super Capitulationibus Sede
Vacante initis, comprehendendi etiam Monasteria et
Collegia utriusque sexus, necnon eadem Consti-
tutione prohiberi quascumque pactiones, et Ca-
pitulationes, etiam per se honestas et licitas. 15.
Julii. 442
37. Ne Christifideles sub Turcarum ditione ver-
santes, ad occultandam Christianæ Religionis pro-

- fessionem, Mahumetana Nomina sibi imponant,
iisque se compellari patiantur. 1. Augusti. 446
 38. Ecclesiasticis omnibus Ritus Slavo-Latini præcipit
tur, ut in Missis et Divinis Officiis, Slavum
Litterale idioma cum characteribus Hieronymianis
retineant, et Missalibus, Breviariis etc. utantur,
typis Congregationis Propagandæ Fidei editis. 17.
Augusti. 451

VOL. XI.

PONTIFICATUS ANNO XV.

39. Quinqueecclesiensis Episcopus, ejusque Successores, perpetua Pallii usus, ac prægestandæ Crucis concessionē donantur, sub certis modis ac conditionib⁹. 1. Septembris. 5
 40. S. Leoni I. Papæ et Confessori Missa, et Officium decernitur sub Ritu Sanctorum Doctorum. 15. Octobris. 11
 41. Centum, insigne Oppidum, Bononiam inter et Ferrariam, in Civitatem erigitur, cum omnibus Juribus, honoribus, et prærogativis, quibus reliquæ Pontificiæ Ditionis Civitates fruuntur: ita tamen, ut quoad spirituale, vel temporale gubernium nihil plane innovetur. 18. Decembris. 16

ANNO MDCCCLV.

42. Abbatii Generali Ord. Monachorum S. Hieronymi Congregationis Italicae indultum conceditur interveniendi Capellis Pontificiis, locusque cum aliis Abbatibus Generalibus eidem assignatur. 30. Januarii. 21
 43. Pueros ante usum rationis in odium Christi occisos, an canonizari expedit, disquiritur, et in hanc rem plura de Martyrio horum Puerorum, cultuque publico iisdem in Ecclesia præstito; et de Martyrio, cultuque præsertim Beati Andreæ Rinnensis, cuius instituta Canonizationis causa conscribendæ Epistolæ occasio fuit, distinctim adnotantur. 22. Februarii. 26

44. Liber Gallicè editus , inscriptusque : *Principes sur l'essence , la distinction , et les limites des deux puissances spirituelle , et temporelle , Ouvrage post-hume du Père la Borde de l'Oratoire.* Decreto Congregationis Universalis Inquisitionis jam damnatus , iterata acriori censura proscriptur , et sub excommunicationis pena , legi , aut retinéri prohibetur. 4. Martii.

86

45. Olivetanæ Congregationis Privilegia a Prædecessoribus Pontificibus , et præsertim a Pio II. concessa confirmantur , et ampliantur ; novumque superadditur , quo ejusdem Congregationis Abbatibus indulgetur , ut in die festo S. Francisci Romanæ , Pontificalibus in Missa , reliquisque Officiis intra Ecclesias Conventuales Regularis Observantiae uti possint. 1. Aprilis.

90

46. Sanctæ Inquisitionis Officialium , seu Ministrorum numerus , deputationis forma , qualitates , onera , privilegia , et exemptiones reales et personales , tuni in Ciyilibus Causis , tum et Criminibus , distinctim recensentur , ac perpetua Constitutione præcedentis Motus proprii confirmativa , futuris quibuscumque abusibus , yetisque ampliationibus occurritur. 21. Junii.

97

47. A Syriacis , et Armenis in Latñorum Ecclesiis Sacra peragentibus proprium Ritum servari præcipitur: Missionariis denegatur facultas dispensandi eosdem Syriacos et Armenos super abstinentia a Piscibus jejunii tempore : omnes denique Græcos et Orientales Ritus conservandos esse decernuntur ; monenturque Missionarii , ut in Orientalibus convertendis , eos ab erroribus , et schismate revocent , non a suis approbatis Ritibus avertant 26. Julii.

127

Confirmatur resolutio Congregationis deputatæ super correctione librorum Ecclesiæ Orientalis , super abbreviatione Officii , et Missæ pro Monachis Ord. S. Basilii 17. Maii.

186

48. Ad incendium compescendum ad Ecclesiam S. Nicolai in Carcere exortum , minus ritè allatam fuisse ex Ecclesia Sacram Pyxidem Sanctissimum Sacramentum intercludentem , eaque super popu-

lum

lum, et ad furentes flamas benedictum, rationibus, pluribusque allatis Ecclesiasticis sanctionibus, demonstratur : et ne tale quid exinde fiat, opportunè sancitur. 27. *Julii.*

49. Quod Episcopis Vicariis Apostolicis Indiarum Orientalium injunctum fuit, ut si Episcopum Coadjutorem, vel Vicarium Generalem non haberent, hunc sibi adsciscerent, eai amplissimæ tribuebantur facultates in casu obitus Vicarii Apostolici, id cæteris etiam Vicariis Apostolicis nunc imperatur: Salva tamen electione Vicarii Capitularis, ubi vel Canonici, vel Parochi eam peragere consueverunt; in iis verò locis ubi vel non adsunt, vel convenire nequeunt, constitutus jam ab Episcopo Vicarius Generalis, ipse, eodem defuncto, Vicarius etiam Capitularis habeatur. 8. *Augusti.*

244

PONTIFICATUS ANNO XVI.

50. Pontificium Decretum super nullitate Matrimonii Violantis Josephæ Henriquez de Almada, et Ludovici Francisci de Assis Sanches de Baena editum, Apostolica auctoritate per Litteras in forma Brevis expeditas reboratur. 27. *Septembris.*

251

51. Quæ, et qualis conveniat exemptio ab Archiepiscopi Neapolitani jurisdictione, Hospitali S. Angeli a Nido nuncupat., ejusdemque Ecclesiae, et personis, decernitur et declaratur. 4. *Octobris.*

261

52. Celebratio trium Missarum Natalitio Christi die, præcipuus Latinæ Ecclesiae Ritus demonstratur: ideoque universim ab Orientalibus, præsertim verò ab Armenis Liburni in Portu commorantibus, non usurpandus. 29. *Decembris.*

274

ANNO MDCCCLVI.

53. Excitantur omnes Græci Ritus Orientales, ut nova Euchologii editione utantur; narratur quoque, quid pro ea perficienda factum fuerit; et quæ eidem novæ editionis Euchologio præposita sunt Monita, latius explicantur. 1. *Martii.*

288

Tom. XII.

54. **Facultas tribuitur Jacobo III. Magnæ Britanniæ Regi**, ut SS. Eucharistiam possit suscipere, de Spiritualis directoris sui consilio, etsi post medium precedentem noctem jentaculum aliquod, sic exposcente valetudine, sumpserit. 24. *Martii.* 364
55. Definitur auctoritas tum Metropolitani Nationis Ruthenorum, tum Proto-Archimandritæ Ordinis S. Basilii Magni ejusdem Nationis, in Abbates, seu Archimandritas Monasteriorum ipsius Ordinis: aliaque ad hujusmodi Abbates et Monachos Ruthenos pertinentia opportunè statuuntur. 30. *Martii.* 386
56. Spolia Praefatorum Neapolitani Regni, jam pridem ab Innocentio XII. Ecclesiis, quibus iidem præfuerunt, applicata, ut in designatos usus erogentur, novis superadditis cautionibus, provideatur. 28. *Aprilis.* 393
57. Demonstratur congruentia, ex Sacrorum Canorum præscripto, iterum inaugurandi Bononiensem Metropolitanam Ecclesiam; munusque Consecrationis Pontificios nomine peragendæ Cardinali Archiepiscopo delegatur. 12. *Maii.* 404

VOL. XII.

58. Veronensis Episcopi Ordinaria privativa auctoritate in Civitatem universamque Dioecesim Veronensem redintegrata, definitur jurisdictio, quam idem Episcopus in Capitulum, subjectasque tum ipsi, tum Monasterio Sanctæ Mariæ in Organis Veron., Parochiales, ac simplices Ecclesias, et Personas earum servitio addictas, utatur. 17. *Maii.* 5
59. Utinensi Metropolitanæ Ecclesiæ Missa de Spiritu Sancto cum certis Collecta et Orationibus celebranda conceditur in die depositionis, seu commemorationis B. Bertrandii Aquilejensis Patriarchæ. 18. *Junii.* 28
60. Privilegia Monasterii Monialium B. Mariæ Virginis, Ordinis S. Benedicti, prope et extra muros Civitatis Aquilejensis, opportuna locorum subjectorum descriptione, ac definitione jurisdictionis Delegati Apostolici, apposita, confirmantur. 30. *Julii.* 32

PONTIFICATUS ANNO XVII.

61. Refractariis Constitutioni *Unigenitus* am; et quando SS. Corpus Christi Vaticanicum denegari debat, Encyclica hac Epistola definitur. 16. Octob. 49
62. De Jure Metropolitico Archiepiscopalis Ecclesiæ Moguntinæ in novam Dioecesim Fuldensem, ejusque Clerum et Populum. 15. Septembris. 56
63. Consecratio electi in Episcopum, qui fuerat a Pontifice Ordinatus Presbyter, an ab ipso Pontifice, vel ex speciali ejus delegatione, sit peragenda. 20. Octobris. 60
64. Confirmatur Motus Proprius Sancti Pii V., et Constitutio Urbani VIII. contra tondentes monetas aureas, et argenteas: ne non Bannimenta et Decreta adversus falsificantes, alterantes, ac expendentes Cedulas Montis Pietatis, et Mensæ Nummariae Sancti Spiritus: et poenæ in illis inflictæ ad omnes Ecclesiasticas personas extenduntur. 31. Octobris. 100

ANNO MDCCLVII.

65. Prescribitur ratio consuendi Processus sum super statu Ecclesiarum in partibus infidelium existentium, et Populum fidelem habentium, quarum provisiones in Congregatione de Propaganda Fide proponuntur; tum super meritis præficiendorum iisdem Ecclesiis. 18. Januarii. 106
66. Confirmatur Decretum Congregationis Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardinalium universalis adversus haereticam pravitatem Inquisitioni Præpositorum, coram Sanctitate Sua habitæ, pro tollendis, compeliandisque dissidijs et controversiis, inter non-nulos Antistites Indiarum Occidentalium, et Missionarios Societatis Jesu exortis, super concessione Dispensationum Matrimonialium, juxta facultates ab Apostolica Sede utrisque concedi solitas. 27. Januarii. 116
67. Antiquum Urbis Pantheon, nunc Ecclesia ad Martyres nuneupata, sub peculiari Romanorum Pontificum tutela suscipitur, ejusque Fabricæ conservatio Apostolicarum Ædium Præfecto pro

- tempore committitur , Palatii Apostolici sumptibus procuranda. 18. Februarii. 131
68. Confirmatio Concordiae inter Archiepiscopum Moguntinum , S. R. E. Electorem , et Episcopum atque Abbatem Fuldensem initæ , super jure Metropolitico Ecclesiæ Moguntinæ in Episcopatum , atque Ecclesiam Fuldensem ; necnon super aliis utriusque Ecclesiæ controversiis. 21. Maii. 140
69. Missam celebrantes , aut Fidelium Confessiones excipientes , ad Presbyteratus Ordinem non promoti , quibus poenis ex Sacrorum Canonum , et Apostolicarum Constitutionum præscripto subjiciantur ; quæ praxis hactenùs in Judiciis adversus hujusmodi reos sit servata , et quomodo in posterū sit providendum. 2. Augusti. 163
70. Celebrantibus Missam , aut Fidelium Confessiones excipientibus , sine Sacerdotali Charactere , sincera criminis confessio facta in primo interrogatorio generali , nihil suffragatura decernitur , ad evadendam poenam traditionis brachio sæculari , indictam in Constitutionibus Apostolicis. 2. Augusti. 174

PONTIFICATUS ANNO XVIII.

71. Damnatio , et prohibitio Epistolæ manuscritæ , quæ directa legitur : Amplissimis S. R. E. Cardinalibus , et clarissimis Theologis in Urbe Præneste congregatis post pacem Ecclesiæ Gallicæ restitutum , et methodum propediem edituris pro studiis peragendis ab Alumnis Collegii Urbani de Propaganda Fide ad Hæreticos profligandos , ad Gentiles , et Atheos in sinum Ecclesiæ reducendos. 5. Septembris. 178

ANNO MDCCCLV.

72. Confirmatur Resolutio Congregationis deputatæ super correctione librorum Ecclesiæ Orientalis , super abbreviatione Officii , et Missæ pro Monachis Ordinis S. Basillii. 17. Maii. 182

IN APPENDICE.

Acta , et Decreta in Causis Beatificationum , et Canonizationum , aliisque ad Sacrorum Rituum materiam spectantibus , addenda ad Tomum VI. Operum Sanctissimi Domini Nostri Romæ editum anno 1751.

183

Sanctissimi Domini Nostri BENEDICTI PP. XIV. Epistola ad Capitulum , et Canonicos Metropolitanæ Ecclesiæ Bononiensis data , occasione , qua S. Proci Martyris Corpus repertum in Sancti Thrasonis Coemeterio , in eadem Ecclesia collocandum , transmittitur.

188

Sanctissimi Domini Nostri BENEDICTI PP. XIV. Epistola prima ad R. P. Engelbertum Abbatem Monasterii Campidonensis , de facultate consecrandi Abbatialem Ecclesiam Campidonensem.

222

Sanctissimi Domini Nostri BENEDICTI PP. XIV. Epistola secunda , ad R. P. Engelbertum Abbatem Monasterii Campidonensis , de Consecratione Ecclesiæ S. Appollinaris Romæ a Sanctitate Sua peracta.

237

Epistola Sanctissimi Domini Nostri BENEDICTI Papæ XIV. , ad Reverendissimum Dominum Vincentium Card. Malvetium Bononiensem Archiepiscopum , de Sancti Philocali Martyris Corpore.

262

Decretum Sanctissimi Domini Nostri BENEDICTI Papæ XIV. in Causa Neapolitana Beatificationis , et Canonizationis Ver. Servi Dei Pauli Buralii S. R. E. Cardinalis de Aretio nuncupati.

274

Acta Consistorialia pro Concessione Pallii Patriarchæ Antiocheno Syro Maronitarum.

279

Brevia Sanctissimi Domini Nostri ad Patriarcham , Archiepiscopos , Episcopos , et Proceres Maronitarum.

294

IN ALTERA APPENDICE.

EPISTOLA Sanctissimi Domini Nostri BENEDICTI Papæ XIV. ad Reverendissimum Dominum Ignatium Realem primum Pontificiarum Cæremoniarum Magistrum , de celebratione Missæ a sedeute.

302

- Nummularii, seu Campsores Civitatis Ferrarien., a tertio, ad secundum Ordinem Consiliariorum dictæ Civitatis transferuntur. 366
- Decretum in Causa Limana inter Venerabilem Congregationem Ordinis S. Philippi Nerii Civitatis Limæ, et Reverendum Dominum Promotorem Fiscalem Curiæ Archiepiscopalis ejusdem Civitatis. 372
- Aliud Decretum pro Congregatione Limana S. Philippi Nerii, nec non Valentina, Hispalensi, Baccensi etc. 375
- Damnatio, et Prohibitio Operis, cui Titulus : *Storia del Popolo di Dio, dalla Nascita del Messia, sino alla fine della Sinagoga etc. Parte Seconda : con Raccolta di Dissertazioni, ed in fine la Difesa della medesima. Seconda Parte etc.* 379
- Epistola ad R. P. Antonium Taveira Archiepiscopum Goanum. 383
- Litteræ in forma Brevis quibus Eminentissimus ac Reverendissimus D. Franciscus S. R. E. Diaconus Card. de Salданha motu proprio constituitur, et deputatur in Visitatorem, et Reformatorem Clericorum Regularium Societatis Jesu in Regnis Portugalliae, et Algarbiorum et in Indiis Orientalibus et Occidentalibus Regi Fidelissimo subiectis. 403
- Decretum Sanctissimi Domini Nostri BENEDICTI Papæ XIV. in Causa Neapolitana Beatificationis, et Canonizationis Venerabilis Servi Dei Francisci De Hieronymo Sacerdotis Professi Societatis Jesu. Super Dubio : *An constet de Virtutibus Theologalibus Fide, Spe, et Charitate in Deum, et Proximum, ac de Cardinalibus Prudentia, Justitia, Fortitudine, et Temperantia, earumque annexis in gradu hercico, in casu, et ad effectum, de quo agitur.* 409